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Tillgänglighetsredogörelse för equalis.se 

Equalis AB står bakom den här webbplatsen. Den är i första hand inriktad till personer som 
arbetar med undersökningsresultat som används för diagnos och behandling inom hälso- 
och sjukvården. I andra hand är den riktad till allmänheten. Det här dokumentet beskriver hur 
equalis.se uppfyller lagkrav om tillgänglighet, eventuella kända tillgänglighetsproblem och 
hur du kan rapportera brister till oss så att vi kan åtgärda dem. 

Hur tillgänglig är webbplatsen? 

Den här tjänsten lever delvis upp till Lag (2023:254) om vissa produkters och tjänsters 
tillgänglighet.  

Vad kan du göra om du inte kan använda delar av webbplatsen? 

Du kontakta oss via e-post. Svarstiden är normalt en vecka. 

Du kan kontakta oss på följande sätt: 

• skicka e-post till info@equalis.se

• ring vår växel på telefon 018 - 490 31 00

Rapportera brister i webbplatsens tillgänglighet 

Vi strävar hela tiden efter att förbättra webbplatsens tillgänglighet. Om du upptäcker problem 
som inte är beskrivna på den här sidan, eller om du anser att vi inte uppfyller lagens krav, 
meddela oss så att vi får veta att problemet finns. Kontakta oss enligt ovan.  

Teknisk information om webbplatsens tillgänglighet 

Den här webbplatsens är delvis förenlig med nivå AA i standarden Web Content Accessibility 
Guidelines version 2.1. Vilket innehåll som inte är tillgängligt beskrivs nedan i tabellen. 

Tabell 1 - Kända tillgänglighetsproblem 
Beskrivning WCAG Nivå 

Viss information och länkar går 
inte att komma till med enbart 
tangentbord 

2.1.1 Tangentbord: All funktionalitet är 
hanterbar via ett gränssnitt för tangentbord 
utan att det krävs särskild timing för varje 
enskild tangenttryckning. Detta gäller med 
undantag för när den underliggande 
funktionaliteten kräver inmatning som är 
beroende av mönstret som skapas av 
användarens rörelser och inte bara 
slutpunkterna. (Nivå A)  

A 

Det framgår inte alltid vad 
länkar går till, framförallt när de 
heter "läs mer" 

2.4.4 Syftet med en länk (i 
sammanhanget): Syftet med varje länk 
framgår av länktexten i sig själv eller av 
länktexten tillsammans med sitt automatiskt 
tydliggjorda länksammanhang, utom då 
syftet med länken skulle vara tvetydigt för 
användare i allmänhet. (Nivå A) 

A 
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Vår ambition är att ha åtgärdat alla kända tillgänglighetsproblem senast 2026-12-31. 

Hur vi testat webbplatsen 

Vi har gjort en självskattning (intern testning) av equalis.se. 

Senaste bedömningen gjordes 16 maj 2025. 

Redogörelsen uppdaterades senast 26 maj 2025.  




